Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

Resultado 7/2024 - DG/PAR/RE/IFRN

2 de abril de 2024

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 17/2024- DG/PAR/RE/IFRN -  PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria n.º 1630/2023-

Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público e

homologa o Resultado Final do PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO DE ENGENHARIA CIVIL do Campus Parnamirim

do IFRN, referente ao Edital de Abertura nº 17/2024 - DG/PAR/RE/IFRN, conforme classificação abaixo:

1º - NICOLE HENRIQUE GRACIANO - Aprovado

2º - VINICIUS DE SOUZA BARROS - Suplente

3º - LUIZ CARLOS BEZERRA DUARTE - Suplente

4º - MAXMYLIANO JONHATAS GURGEL DOS SANTOS - Eliminado

5º - DAMILLY SIMARA TRINDADE MEDEIROS - Eliminado

_assinado eletronicamente por_

PAULO VITOR SILVA

Diretor-Geral do Campus Parnamirim

(Portaria nº 1.782/2020-RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

	Documento assinado eletronicamente por: